
torsdag 22 augusti 2019

 Föräldramöte SFF F-09 

Summering av mötet 

Administration och ansvarsfördelning 

Vi har i dagsläget nio personer med olika ansvar inom laget


Lagledare: Emilie Lilliesköld


Tränare: Jonna Vikman, Catrin Persson, Joanita Lugero, Janne Slåtteby och 
fystränare Hanna Magnusson


Kassör: Elisabeth Sjölund


Arrangemangsansvariga (föräldragrupp): Marie Bohman och Catrine Ådin


Kallelser och informationsflöde 

Viktigt att alla fyller i kalkylarksfilen över vilka helger barnen kan delta i matcher så vi 
kallar med chans att få jämna lag sett till antal spelare samt för spelarnas möjlighet 
att få spela så många matcher som möjligt och få prova på lite olika positioner över 
säsongen. Fyll i så snart ni kan, men deadline för att fylla i filen angående match blir 
onsdag före matchhelgen. Skriv ”ja” eller ”nej” (eller ”kanske” om ni är osäkra) Blank 
ruta blir svårt att tolka. 


Svara på matchkallelse i tid. Går svarstiden ut så kallas ny spelare till match!


Info kan komma via mejl, utskick via lagsidan eller sms. Undvik ”onödiga” sms i 
smsgruppen eftersom alla i gruppen nås av det som skrivs. Se det primärt som en 
kanal med info FRÅN ledarna, Har du information eller frågor riktat till oss ledare så 
skicka gärna privata sms, kontaktuppgifter finns på laget.se.


Lagkassan 

I dagsläget har vi ca 40.000 i lagkassan. Mer är att vänta efter 
restaurangchansenförsäljningen. Pengarna bör användas så spelarna får ta del av 
det som samlats in.


Planen är att helt kunna betala för alla spelare som vill delta i Hudik cup nästa år, 
med övernattning och allt.


�1

http://laget.se


torsdag 22 augusti 2019
Vi siktar också på att ha en avslutningsträff i höst, en upptaktsträff till våren, samt 
att eventuellt kunna subventionera lagkläder nästa år.


Hemmasammankomster 

Laget kommer hädanefter köpa in kaffe, saft och förbrukningsartiklar inför 
säsongen.


Det betyder lite färre uppgifter att fördela, men bakning, frukt och praktiska 
uppgifter kommer fördelas av Marie och Catrine


Green card 

Som ett kvitto för en spelare att de uppträder schysst, så ska ett fair play pris i form 
av ett ”green card” delas ut efter varje seriematch. Vi delar ut kortet till en spelare i 
motståndarlaget. Här kommer föräldrar till våra spelare bli tillfrågade av oss ledarr 
om att (ensam eller några tillsammans) se ut en spelare i motståndarlaget som ska 
få priset. Instruktion och kriterier har vi i folder som ni får titta i inför uppdraget.


Sponsring 

Om vi har sponsorer som vill hjälpa till med tryck på kläder eller ryggsäckar behöver 
vi en minimisumma på 5000kr för att det ska räcka till både kläder och tryck. Vill 
någon sponsra utan tryck går det självklart bra. Prata med Elisabeth om ni har 
sponsorkänningar.
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